
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 
УПРАВЛІННЯ ГУМАНІТАРНОГО РОЗВИТКУ  

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

13.11.2024                                         с. Гора                                                № 90-о 

 
 
Про організацію роботи щодо  
ведення обліку дітей дошкільного,  
шкільного віку, вихованців та  
учнів у Гірській громаді 

 
 
Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації» , «Про 

правовий режим воєнного стану», « Про освіту»,  «Про повну загальну середню 
освіту, «Про дошкільну освіту», Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку, вихованців та учнів затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 13 вересня 2017 року №684 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 05 вересня 2023 року № 985) (далі – Порядок), на 
виконання розпорядження Київської військової адміністрації від 08 листопада 
2024 року № 1692 Про організацію роботи щодо ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів у Київській області, та з метою 
організації належного ведення обліку дітей дошкільного та шкільного віку 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1.  Організувати ведення обліку дітей дошкільного та шкільного віку 

відповідно до Порядку. 

2 Керівникам закладів загальної середньої  та дошкільної освіти: 

2.1. Визначити відповідальних працівників закладів освіти  які відповідно 

до Порядку та своїх посадових обов’язків ведуть облік дітей, та щороку до 1 

жовтня інформувати про вжиті заходи Управління гуманітарного розвитку 



виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області. 

2.2. До 20 грудня  2024 року поінформувати Управління гуманітарного 

розвитку виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області про вжиті заходи у 2024 році відповідно до Порядку. 

3.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти  на  начальника 

відділу освіти Тетяну РАХІМОВУ. 
 
 
 
 
Начальник управління                                                   Ольга ПЛАХОТНЮК 
 
 
   

 


